
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 04.02.2016г. № 4/1 
 

 

 

Об утверждении перечня имущества, передаваемого 

безвозмездно в государственную собственность 

Московской области из муниципальной собственности 

Истринского муниципального района Московской области 

 

 

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого безвозмездно в государственную 

собственность Московской области (на баланс Государственного унитарного предприятия 

газового хозяйства Московской области «Мособлгаз») из муниципальной собственности 

Истринского муниципального района Московской области, представленный Комитетом по 

управлению имуществом Истринского муниципального района, а также принимая во внимание 

Постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. №374 «О перечнях 

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», 

 

Совет депутатов Истринского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно в государственную 

собственность Московской области из муниципальной собственности Истринского 

муниципального района Московской области (прилагается). 

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области перечень 

имущества, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Московской 

области из муниципальной собственности Истринского муниципального района Московской 

области, для принятия решения о передаче имущества из муниципальной собственности 

Истринского муниципального района Московской области в государственную собственность 

Московской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой информации - 

районной газете Московской области «Истринские вести». 

 



4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве 

массовой информации - районной газете Московской области «Истринские вести». 

 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района                                                                                                      А.Г. Скворцов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Решением Совета депутатов 

Истринского муниципального района 

Московской области 

от 04.02.2016г. № 4/1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Московской 

области из муниципальной собственности Истринского муниципального района Московской 

области 

 

№ 

п/п 

Полное 

наимено

вание 

организа

ции 

Адрес места 

нахождения 

организации

, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирую

щие характеристики 

имущества 

 1 2 3 4 5 

1 

 

 

 

 

  Распределительный 

газопровод 

высокого и низкого 

давления 

 

 

Московская обл, 

Истринский район, 

г/пос. Снегири, д.п. 

Снегири, ул. Ленина, 

д.32 

Протяженность  

110 метров, 

кадастровый номер 

50:08:0000000:158686 

 

 
 
 
 
Председатель Комитета  

по управлению имуществом  

Истринского муниципального района 

 

                                                    М.В. Озеров 

 
 

 


